
Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen

für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 A-Juniorinnen
0 Gruppe 1 - A-Juniorinnen - Kreisklasse 11er

1 22002016 1.FC MONHEIM 1910 E.V. 1 1.FC Monheim 1

2 22002034 BALLSPIELVEREIN GRÄFRATH E.V. 1 BSV Gräfrath

3 22007061 FC Neukirchen-Vluyn 09/21 e.V. 1 FC Neukirchen-Vluyn

4 22008014 SPORTVEREIN ISSUM 1930 E.V. 1 JSG Issum-Sevelen-Kapellen Hamb

5 22009040 1.FC MÜLHEIM-STYRUM E.V.1923 1 1.FC Mülheim-Styrum

6 22011027 VFR HAFFEN-MEHR-MEHRHOOG 1922 E.V. 1 VfR Haffen-Mehr-Mehrhoog

7 21060018 SV BOMMERN 05 E.V 1 SV Bommern

8 21060060 DJK WATTENSCHEID E.V 1 DJK Wattenscheid

9 22001076 ISD SPORTVEREIN DÜSSELDORF E.V. 1 ISD Sportverein

10 22002062 MSV Opladen e.V. 1 MSV Opladen

11 22008010 TSV WACHTENDONK-WANKUM 1910 E.V. 1 TSV Wachtendonk-Wankum

90

91 Staffelleitung: Dirk Bannemann

92 DBA Graf-von-Hardenberg-Straße 11, 46499 Hamminkeln; Tel. 02852 / 70 30 388

93
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Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen
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 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 B-Juniorinnen
0 Gruppe 1 - B-Juniorinnen - Bundesliga 11er

1 22004002 BORUSSIA VFL 1900 E.V.MÖNCHENGLADBACH 1 Borussia Mönchengladbach

2 22013023 SPORTGEMEINSCHAFT ESSEN-SCHÖNEBECK 19/68 E.V.1 SGS Essen U17

90

91 Staffelleitung: Alexandra Spiekermann (WDFV)

92 asp Tel. 0172 / 56 69 750

93

0 Gruppe 1 - B-Juniorinnen - Regionalliga West 11er

1 22001037 DJK TUSA DÜSSELDORF 06 E.V. 1 DJK TUSA 06 Düsseldorf

2 22004002 BORUSSIA VFL 1900 E.V.MÖNCHENGLADBACH 2 Borussia Mönchengladbach U16 2

3 22013023 SPORTGEMEINSCHAFT ESSEN-SCHÖNEBECK 19/68 E.V.2 SGS Essen U16

90

91 Staffelleitung: Alexandra Spiekermann (WDFV)

92 ASP Tel. 0172 / 56 69 750

93

0 Gruppe 1 - B-Juniorinnen - Niederrheinliga 11er

1 22001001 DÜSSELDORFER TURN-UND SPORTVEREIN FORTUNA 1895 E.V.1 Fortuna Düsseldorf

2 22001037 DJK TUSA DÜSSELDORF 06 E.V. 2 DJK TUSA 06 Düsseldorf II U16

3 22004061 FV Mönchengladbach 2020 e.V. 1 FV Mönchengladbach U17

4 22007021 SV BUDBERG 1946 1 SV Budberg

5 22007047 SPORTVEREIN SONSBECK 1919 E.V. 1 SV Sonsbeck

6 22008033 VFR SCHWARZ-WEIß WARBEYEN 1945 E.V. 1 VFR SW Warbeyen U17

7 22008049 SPORTVEREIN WALBECK 1913 E.V. 1 JSG Walbeck/Auwel-Holt

8 22009004 MSV DUISBURG 02 E.V. 1 MSV Duisburg

9 22010028 SV RHENANIA BOTTROP 1919 E.V. 1 Rhenania Bottrop U17

10 22011033 DJK RHEDE 57 E.V. 1 DJK Rhede

90

91 Staffelleitung: Jürgen Steckelbruck

92 JS Körnerstr. 36, 47829 Krefeld; Tel. 02151 / 93 18 791 od. 0151 / 50 916 847

93

0 Gruppe 1 - B-Juniorinnen - NRL-Qualifikant 11er

1 22003034 TSV GRUITEN 1884 E.V. 1 TSV Gruiten U17/1

2 22006066 S.C.BAYER 05 UERDINGEN E.V. 1 SC Bayer 05 Uerdingen

3 22011048 FC GRÜN-WEIß LANKERN 1975 E.V. 1 GW Lankern

90

91 Staffelleitung:

92

93
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Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen

für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 Gruppe 1 - B-Juniorinnen - Kreisklasse 11er

1 22001005 VFB HILDEN 1903 E.V. 1 VfB 03 Hilden U17

2 22001014 TSV ELLER 04 E.V. 1 TSV Eller 04 9er

3 22001020 SV WERSTEN 04 E.V.DÜSSELDORF 1 SV Wersten 04 M-U17

4 22001021 RATHER SPIELVEREIN 1919 E.V. 1 Rather SV  (9er)

5 22001025 TURN-U.SPORTVEREIN URDENBACH 1894 E.V. 1 TSV Urdenbach (9er)

6 22001026 DÜSSELDORFER CLUB FÜR RASENSPIELE 1919 LINKSRHEINISCH E.V.1 CfR Links U17

7 22001029 SPORT-CLUB RHENANIA HOCHDAHL 1925 E.V. 1 Rhenania Hochdahl U17-Juniorinnen

8 22001039 DJK SPORTFREUNDE GERRESHEIM 1923 E.V. 1 DJK SF Gerresheim U17 (B-Juniorinnen)

9 22001055 FC TANNENHOF 1950 E.V. 1 FC Tannenhof (9er )

10 22001057 ASV TIEFENBROICH 58 E.V. 1 ASV Tiefenbroich (9er)

90

91 Staffelleitung: Stephanie Dreilich-Sameiske

92 SDS Winkelstr. 29, 40764 Langenfeld; Tel: 0160 8447732

93

0 Gruppe 2 - B-Juniorinnen - Kreisklasse 11er

1 22002004 1. Sportvereinigung Solingen-Wald 03 e.V. 1 1. Spvg. Solingen-Wald 03

2 22002010 TURN-U.SPORTVEREIN AUFDERHÖHE 1877 E.V. 1 TSV Solingen

3 22002013 GRAVENBERGER SPORTVEREIN 1906 LANGENFELD-WIESCHEID E.V.1 GSV Langenfeld-Wiescheid

4 22002034 BALLSPIELVEREIN GRÄFRATH E.V. 1 BV Gräfrath

5 22002062 MSV Opladen e.V. 1 MSV Opladen

6 22014004 FC REMSCHEID E.V. 1 FC Remscheid

7 22014006 SV 09/35 e.V. Wermelskirchen 1 SV Wermelskirchen 09/35 E.V.

8 22014026 HASTENER TURNVEREIN 1871 E.V. 1 Hastener TV 1

90

91 Staffelleitung: Thomas Ankermann / Remscheid

92 TA Hohenbirke 32, 42855 Remscheid; Tel.: 0173 / 351 80 24

93

0 Gruppe 3 - B-Juniorinnen - Kreisklasse 11er

1 22003008 SPORT-CLUB SONNBORN 07 E.V. 1 SC Sonnborn

2 22003015 TSV UNION WUPPERTAL E.V. 1 TSV Union Wuppertal

3 22003015 TSV UNION WUPPERTAL E.V. 2 TSV Union Wuppertal 2

4 22003028 SSVG VELBERT 02 E.V. 1 SSVg Velbert

5 22003055 SV 1910 JÄGERHAUS-LINDE 1 SV Jägerhaus - Linde

6 22003086 FC Mettmann 08 e.V. 1 FC Mettmann 08 e.V.

7 22003090 SV Union Velbert 2011 e.V. 1 SV Union Velbert 1

8 22003011 TSV FORTUNA WUPPERTAL 1 TSV Fortuna Wuppertal

9 22003026 SSVG HEILIGENHAUS 09/12 E.V. 1 SSVg 09/12 Heiligenhaus

90

91 Staffelleitung: Gerhard Förster / Wuppertal

92 GF Scharpenacker Weg 1, 42287 Wuppertal; Tel.: 0151 / 173 857 37

93
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Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen

für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 Gruppe 4 - B-Juniorinnen - Kreisklasse 11er

1 22004026 SPORTCLUB MÖNCHENGLADBACH HARDT 19/ 31 E.V.1 SC Hardt

2 22004026 SPORTCLUB MÖNCHENGLADBACH HARDT 19/ 31 E.V.2 SC Hardt 2

3 22004030 TUS 07 LIEDBERG 1 TuS 07 Liedberg

4 22004056 FRAUENFUßBALL CLUB 1996 E.V.MÖNCHEN GLADBACH1 FSC Mönchengladbach

5 22005010 SPORT-CLUB NEUSS-GRIMLINGHAUSEN 1936 E.V. 1 JSG Grimlinghausen-Norf

6 22005016 SPVG.GUSTORF-GINDORF 24/27 E.V. 1 Spvg. Gustorf-Gindorf 24/27

7 22005019 SPORTGEMEINSCHAFT KAARST 1912/35 E.V. 1 SG Kaarst 1912/35

8 22005026 SPORTVEREIN GLEHN 1924 E.V. 1 SV Glehn

9 22006003 CREFELDER SPORTVEREIN MARATHON 1910 E.V. 1 CSV Marathon 1910 Krefeld

10 22006006 DJK VFL WILLICH 1919 E.V. 1 DJK VFL 1919 Willich

11 22006024 DÜLKENER FUßBALL-CLUB 1912 E.V. 1 Dülkener FC

12 22006027 SC VIKTORIA ANRATH 07 E.V. 1 SC Viktoria Anrath

13 22006066 S.C.BAYER 05 UERDINGEN E.V. 2 SC Bayer 05 Uerdingen B II

90

91 Staffelleitung: Willy Crynen / Krefeld

92 WC Boisheimerstr.31 a, 41334 Nettetal; Tel: 02153 / 95 88 75 od. 0175 / 680 71 24

93

0 Gruppe 6 - B-Juniorinnen - Kreisklasse 11er

1 22007012 GRAFSCHAFTER SPIELVEREIN 1910 E.V.MOERS 1 GSV Moers

2 22007030 BORUSSIA VEEN 1920 E.V. 1 Borussia Veen

3 22007037 1. Fussballclub Lintfort 1914/26 e.V. 1 1. FC Lintfort

4 22008006 SV VIKTORIA 1922 WINNEKENDONK E.V. 1 Vikt. Winnekendonk

5 22008045 DJK SG HOMMERSUM-HASSUM 1947 E.V. 1 JSG Ho-Ha / Pfalzdorf

6 22008059 DJK SW TWISTEDEN 1949 E .V. 1 DJK Twisteden

90

91 Staffelleitung: Ralf-Peter Cleven

92 RPC Lerchenweg 33, 47574 Goch; Tel. 02823 / 18 70 4; Mail: Ralf-Reter.Cleven@fvn.de

93

0 Gruppe 7 - B-Juniorinnen - Kreisklasse 11er

1 22009004 MSV DUISBURG 02 E.V. 2 MSV Duisburg U16

2 22009035 DUISBURGER SPORT-CLUB PREUßEN 1901 E.V. 1 DSC Preußen

3 22009036 SV DUISSERN 23 E.V. 1 SV 1923 Duissern

4 22009049 TURNERSCHAFT RAHM 1906 E.V. 1 TS Rahm 06

5 22009074 SPIELVEREIN RAADT E.V.1967 1 SV Raadt

6 22009110 SV Genc Osman Duisburg e.V. 2 SV Genc Osman Duisburg 2

7 22009121 Sportverein Heißen Mülheim an der Ruhr e.V. 1 SV Heißen

8 22009008 VEREIN FÜR VOLKSTÜMLICHE BEWEGUNGS- SPIELE RUHRORT LAAR E.V.1 VfvB Ruhrort-Laar

90

91 Staffelleitung: Stefan Kaehler / Duisburg

92 SK Birkenweg 28, 47279 Duisburg; Tel. 0173 / 518 13 32

93
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Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen

für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 Gruppe 8 - B-Juniorinnen - Kreisklasse 11er

1 22009057 Spiel- und Sportverein 09 e.V. Dinslaken 1 SuS 09 Dinslaken

2 22009072 SV RHENANIA HAMBORN E.V. 1 SV Rhenania Hamborn

3 22009110 SV Genc Osman Duisburg e.V. 1 SV Genc Osman Duisburg

4 22010001 SC ROT-WEIß OBERHAUSEN E.V. 1 SC RW Oberhausen/Rhld-U17

5 22010017 SPORTFREUNDE KÖNIGSHARDT 1930 E.V. 1 SF  Königshardt

6 22010028 SV RHENANIA BOTTROP 1919 E.V. 2 Rhenania Bottrop U17 II

7 22009086 Mülheimer Fußball Club 97 e.V. 1 Mülheimer FC 1997 e.V.

8 22010003 SC GLÜCK AUF STERKRADE 1937 E.V. 1 Glück-Auf Sterkrade U17

90

91 Staffelleitung: Christoph Persch

92 CP Pfalzgrafenstr. 75, 46147 Oberhausen; Tel.: 0177 6779700

93

0 Gruppe 9 - B-Juniorinnen - Kreisklasse 11er

1 22009055 TV VOERDE 1920 1 TV Voerde

2 22011004 FC OLYMPIA BOCHOLT 1911 E.V. 1 Olympia Bocholt

3 22011020 SV BRÜNEN 1946 1 JSG Brünen/Flüren

4 22011021 SC TuB Mussum 1926 e.V 1 JSG Mussum/Wertherbruch a
5 22011047 SUS WESEL-NORD 1920/75 E.V. 1 SuS Wesel

6 22011005 REESER SPORTVEREIN E.V.1945 1 JSG Rees/Millingen/Haldern/Bienen

7 22011012 EINTRACHT EMMERICH 09/20 E.V. 1 JSG Eintracht/Rheingold Emmerich

8 22011033 DJK RHEDE 57 E.V. 2 DJK Rhede 2

9 22011043 BALLSPIELVEREIN BORUSSIA BOCHOLT 1960 E.V. 1 JSG Borussia Bocholt/Hemdener SV

90

91 Staffelleitung: Ingrid Peters

92 IP Am Hövel 9a, 46499 Hamminkeln

93

0 Gruppe 10 - B-Juniorinnen - Kreisklasse 11er

1 22012001 ESSENER TURNERBUND SCHWARZ-WEIß ABTEILUNG FUßBALL E.V.1 ETB Schwarz-Weiß Essen

2 22012003 SC WERDEN-HEIDHAUSEN E.V. 1 SC Werden-Heidhausen

3 22012010 VFL SPORTFREUNDE 07 ESSEN E.V. 1 JSG Sportfreunde 07 / Rellinghausen 06

4 22012013 SPIEL-U.SPORTVEREIN NIEDERBONSFELD 1936 E.V. 1 SuS Niederbonsfeld I

5 22012019 SV LEITHE 19/65 E.V. 1 SV Leithe 19/65 e.V.

6 22012026 Spielvereinigung Steele 03/09 e.V. 1 Spielvereinigung Steele

7 22013002 SPVG.SCHONNEBECK 1910 E.V. 1 Spvg Schonnebeck 1

8 22013024 TURNGEMEINDE ESSEN-WEST 1910 E.V. 1 TGD Essen-West U16

9 22013038 DJK Adler Union Essen Frintrop e. V. 1 DJK Adler Union Frintrop

10 22013059 DJK Sportgemeinschaft Altenessen e.V. 1 DJK SG Altenessen

11 22013063 DJK Sportfreunde Katernberg 13/19 e.V. 1 DJK SF Katernberg 13/19

90

91 Staffelleitung: Alexandra Schönmeier / Essen

92 AS Im Stapel 56, 44879 Bochum; Tel.: 01577 / 30 45 289
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93

0 Gruppe 12 - B-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22004005 1.FC VIERSEN 05 E.V. 1 1.FC Viersen U17

2 22005011 DJK EINTRACHT HOENINGEN 1927 1 DJK Eintracht Hoeningen 1

3 22005013 DJK GERMANIA HOISTEN 1924 E.V. 1 DJK Germania Hoisten 1

4 22005017 1.FC GREVENBROICH-SÜD 1912/77 E.V. 1 1.FC Grevenbroich-Süd 12/77

5 22005046 TUS GERMANIA 1930 HACKENBROICH 1 TuS Germ. 1930 Hackenbroich

6 22005061 TÜRKISCHE JUGEND SPVG.DORMAGEN E.V. 1 TJ-Dormagen

7 22006001 BV UNION 05 E.V.KREFELD 1 BV Union 05 Krefeld

8 22006005 LINNER SPIELVEREIN 1918 E.V. 1 Linner SV a
9 22006017 OSV MEERBUSCH 18/78 E.V. 1 OSV Meerbusch 18/78 E.V.

10 22006019 TURA BRÜGGEN 1923 E.V. 1 Tura Brüggen

11 22006069 FC ST.HUBERT 1 FC St.Hubert

90

91 Staffelleitung: Bernd Hermann / Neuss

92 BH Hauptstr. 51, 41352 Korschenbroich, Tel. 0151 / 15 77 53 59

93
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Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen

für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 C-Juniorinnen
0 Gruppe 1 - C-Juniorinnen - Leistungsklasse 9er

1 22001015 LOHAUSENER SPORTVEREIN 1920 E.V. 1 Lohausener SV U15 Juniorinnen

2 22001037 DJK TUSA DÜSSELDORF 06 E.V. 1 DJK TUSA 06

3 22002010 TURN-U.SPORTVEREIN AUFDERHÖHE 1877 E.V. 1 TSV Solingen U15 I

4 22002034 BALLSPIELVEREIN GRÄFRATH E.V. 1 BV Gräfrath

5 22004061 FV Mönchengladbach 2020 e.V. 1 FV Mönchengladbach U15

6 22006066 S.C.BAYER 05 UERDINGEN E.V. 1 SC Bayer 05 Uerdingen

7 22007021 SV BUDBERG 1946 1 SV Budberg

8 22009049 TURNERSCHAFT RAHM 1906 E.V. 1 TS Rahm 06

9 22009074 SPIELVEREIN RAADT E.V.1967 1 SV Raadt

10 22009110 SV Genc Osman Duisburg e.V. 1 SV Genc Osman

11 22010028 SV RHENANIA BOTTROP 1919 E.V. 1 Rhenania Bottrop U15

12 22011004 FC OLYMPIA BOCHOLT 1911 E.V. 1 Olympia Bocholt

90

91 Staffelleitung: Jürgen Steckelbruck

92 JS Körnerstr. 36, 47829 Krefeld; Tel. 02151 / 93 18 791 od. 0151 / 50 916 847

93

0 Gruppe 1 - C-Juniorinnen - Kreisklasse 9er

1 22001005 VFB HILDEN 1903 E.V. 2 VfB 03 Hilden U15-2 (O.W) a
2 22001013 DÜSSELDORFER SPORT-CLUB 1899 E.V. 1 DSC 99

3 22001016 SC ROT-WEIß LINTORF 1928 E.V. 1 SC Rot-Weiss Lintorf U15-Juniorinnen

4 22001020 SV WERSTEN 04 E.V.DÜSSELDORF 1 SV Wersten 04  M-U15

5 22001025 TURN-U.SPORTVEREIN URDENBACH 1894 E.V. 1 TSV Urdenbach

6 22001026 DÜSSELDORFER CLUB FÜR RASENSPIELE 1919 LINKSRHEINISCH E.V.1 CfR Links U15

7 22001029 SPORT-CLUB RHENANIA HOCHDAHL 1925 E.V. 1 Rhenania Hochdahl U15-Juniorinnen

8 22001030 ASC RATINGEN-WEST 1 ASC Ratingen-West

9 22001037 DJK TUSA DÜSSELDORF 06 E.V. 2 DJK TUSA 06 II

10 22001039 DJK SPORTFREUNDE GERRESHEIM 1923 E.V. 1 DJK SF Gerresheim U15 (C-Juniorinnen)

11 22001055 FC TANNENHOF 1950 E.V. 1 FC Tannenhof

12 22003086 FC Mettmann 08 e.V. 1 FC Mettmann 1

90

91 Staffelleitung: Stephanie Dreilich-Sameiske

92 SDS Winkelstr. 29, 40764 Langenfeld; Tel: 0160 8447732

93
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Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen

für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 Gruppe 2 - C-Juniorinnen - Kreisklasse 9er

1 22002010 TURN-U.SPORTVEREIN AUFDERHÖHE 1877 E.V. 2 TSV Solingen U15 II

2 22002011 SV Solingen 08/10 e.V. 1 SV Solingen 08/10

3 22002013 GRAVENBERGER SPORTVEREIN 1906 LANGENFELD-WIESCHEID E.V.1 GSV Langenfeld-Wiescheid

4 22002016 1.FC MONHEIM 1910 E.V. 1 1.FC Monheim

5 22002030 TUS 05 QUETTINGEN E.V. 1 TuS 05 Quettingen

6 22002034 BALLSPIELVEREIN GRÄFRATH E.V. 2 BV Gräfrath II

7 22003005 SPORTVEREIN BAYER WUPPERTAL E.V. 1 SV Bayer Wuppertal

8 22003015 TSV UNION WUPPERTAL E.V. 1 TSV Union Wuppertal

9 22003026 SSVG HEILIGENHAUS 09/12 E.V. 1 SSVg 09/12 Heiligenhaus

10 22003028 SSVG VELBERT 02 E.V. 1 SSVg 02 Velbert

11 22003055 SV 1910 JÄGERHAUS-LINDE 1 SV Jägerhaus - Linde

12 22014004 FC REMSCHEID E.V. 1 FC Remscheid

13 22014018 TURN-U.SPORTFREUNDE STRUCK 1919 E.V. 1 TS Struck 1

14 22014026 HASTENER TURNVEREIN 1871 E.V. 1 Hastener TV 1

90

91 Staffelleitung: Olaf May / Solingen

92 OM Platanenstr. 29, 40764 Langenfeld; Tel.: 0160 8439593

93

0 Gruppe 3 - C-Juniorinnen - Kreisklasse 9er

1 22004018 ASV EINIGKEIT SÜCHTELN 1 ASV Einigkeit Süchteln

2 22004020 SPORTFREUNDE NEUWERK 06 E.V. 1 Sportfreunde 06 Neuwerk

3 22004030 TUS 07 LIEDBERG 1 TuS 07 Liedberg

4 22005001 SPVG.NEUSS-WEISSENBERG 1910 EV 1 SVG Neuss-Weissenberg 1

5 22005010 SPORT-CLUB NEUSS-GRIMLINGHAUSEN 1936 E.V. 1 JSG Grimlinghausen-Norf

6 22005026 SPORTVEREIN GLEHN 1924 E.V. 1 SV Glehn

7 22006001 BV UNION 05 E.V.KREFELD 1 BV Union 05 Krefeld

8 22006003 CREFELDER SPORTVEREIN MARATHON 1910 E.V. 1 CSV Marathon 1910 Krefeld

9 22006005 LINNER SPIELVEREIN 1918 E.V. 1 Linner SV

10 22006006 DJK VFL WILLICH 1919 E.V. 1 DJK VFL 1919 Willich

11 22006027 SC VIKTORIA ANRATH 07 E.V. 1 SC Viktoria Anrath

12 22005061 TÜRKISCHE JUGEND SPVG.DORMAGEN E.V. 1 TJ Dormagen

90

91 Staffelleitung: Willy Crynen / Krefeld

92 WC Boisheimerstr.31 a, 41334 Nettetal; Tel: 02153 / 95 88 75 od. 0175 / 680 71 24

93

Seite 8 von 18



Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen

für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 Gruppe 5 - C-Juniorinnen - Kreisklasse 9er

1 22007037 1. Fussballclub Lintfort 1914/26 e.V. 1 1. FC Lintfort

2 22007058 TV Kapellen 1919 e. V. 1 TV Kapellen

3 22007061 FC Neukirchen-Vluyn 09/21 e.V. 1 FC Neukirchen-Vluyn

4 22008006 SV VIKTORIA 1922 WINNEKENDONK E.V. 1 JSG Winnekendonk/Vernum

5 22008014 SPORTVEREIN ISSUM 1930 E.V. 1 JSG Issum-Sevelen-Kapellen Hamb

6 22008033 VFR SCHWARZ-WEIß WARBEYEN 1945 E.V. 1 VFR SW Warbeyen

7 22008045 DJK SG HOMMERSUM-HASSUM 1947 E.V. 1 JSG Ho-Ha / Pfalzdorf

8 22008049 SPORTVEREIN WALBECK 1913 E.V. 1 JSG Walbeck/Auwel-Holt

9 22008010 TSV WACHTENDONK-WANKUM 1910 E.V. 1 TSV Wachtendonk-Wankum a

90

91 Staffelleitung: Ralf-Peter Cleven

92 RPC Lerchenweg 33, 47574 Goch; Tel. 02823 / 18 70 4; Mail: Ralf-Reter.Cleven@fvn.de

93

0 Gruppe 6 - C-Juniorinnen - Kreisklasse 9er

1 22009001 EINTRACHT DUISBURG 1848 E.V. 1 Eintracht Duisburg

2 22009004 MSV DUISBURG 02 E.V. 1 MSV Duisburg

3 22009057 Spiel- und Sportverein 09 e.V. Dinslaken 1 SUS 09 Dinslaken

4 22009072 SV RHENANIA HAMBORN E.V. 1 SV Rhenania Hamborn

5 22009093 ROT-WEIß SELIMYESPOR LOHBERG E.V. 1 Rot-Weiß Selimiyespor Lohberg

6 22009102 DÜMPTENER TURNVEREIN 1885 MÜLHEIM A.D.RUHR E.V.1 Dümptener TV 1

7 22009121 Sportverein Heißen Mülheim an der Ruhr e.V. 1 SV Heißen

8 22010001 SC ROT-WEIß OBERHAUSEN E.V. 1 SC RW Oberhausen/Rhld-U15

90

91 Staffelleitung: Stefan Kaehler / Duisburg

92 SK Birkenweg 28, 47279 Duisburg; Tel. 0173 / 518 13 32

93

0 Gruppe 7 - C-Juniorinnen - Kreisklasse 9er

1 22011001 VFB RHEINGOLD EMMERICH 1907 E.V. 1 JSG Rheingold/Eintracht Emmerich

2 22011004 FC OLYMPIA BOCHOLT 1911 E.V. 2 Olympia Bocholt 2

3 22011005 REESER SPORTVEREIN E.V.1945 1 JSG Rees/Millingen/Haldern/Bienen

4 22011019 HAMMINKELNER SV 1920/46 1 Hamminkelner SV

5 22011020 SV BRÜNEN 1946 1 SV Brünen

6 22011021 SC TuB Mussum 1926 e.V 1 JSG Mussum/Wertherbruch

7 22011022 VFL BOCHOLT 45 E.V. 1 VFL 45 Bocholt

8 22011025 SPIELVEREIN SPELLEN 1920 E.V. 1 SV Spellen

9 22011033 DJK RHEDE 57 E.V. 1 DJK Rhede

10 22011047 SUS WESEL-NORD 1920/75 E.V. 1 SuS Wesel

11 22011048 FC GRÜN-WEIß LANKERN 1975 E.V. 1 GW Lankern

90

91 Staffelleitung: Ingrid Peters

92 IP Am Hövel 9a, 46499 Hamminkeln
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Gruppeneinteilung Juniorinnen
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Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

93

0 Gruppe 8 - C-Juniorinnen - Kreisklasse 9er

1 22012001 ESSENER TURNERBUND SCHWARZ-WEIß ABTEILUNG FUßBALL E.V.1 ETB Schwarz-Weiß Essen

2 22012003 SC WERDEN-HEIDHAUSEN E.V. 1 SC Werden-Heidhausen

3 22012010 VFL SPORTFREUNDE 07 ESSEN E.V. 1 VFL SF Essen 1

4 22012013 SPIEL-U.SPORTVEREIN NIEDERBONSFELD 1936 E.V. 1 SUS Niederbonsfeld I

5 22012015 SPORTFREUNDE NIEDERWENIGERN 1924 E.V. 1 SF Niederwenigern

6 22013002 SPVG.SCHONNEBECK 1910 E.V. 1 Spvg Schonnebeck

7 22013024 TURNGEMEINDE ESSEN-WEST 1910 E.V. 1 TGD Essen-West U15

8 22013038 DJK Adler Union Essen Frintrop e. V. 1 DJK Adler Union Frintrop

9 22013059 DJK Sportgemeinschaft Altenessen e.V. 1 DJK SG Altenessen

10 22013059 DJK Sportgemeinschaft Altenessen e.V. 2 DJK SG Altenessen 2

11 22013063 DJK Sportfreunde Katernberg 13/19 e.V. 1 DJK SF Katernberg 13/19

90

91 Staffelleitung: Alexandra Schönmeier / Essen

92 AS Im Stapel 56, 44879 Bochum; Tel.: 01577 / 30 45 289

93

0 Gruppe 11 - C-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22001003 VFL BENRATH 06 E.V. 1 VfL Benrath 06 -U15 7er

2 22001076 ISD SPORTVEREIN DÜSSELDORF E.V. 1 ISD Sportverein

3 22004039 SC SCHWARZ-WEIß BROICH-PEEL 1927 E.V. 1 SC SW Broich-Peel 1

4 22005013 DJK GERMANIA HOISTEN 1924 E.V. 2 DJK Germania Hoisten II

5 22005016 SPVG.GUSTORF-GINDORF 24/27 E.V. 1 Spvg. Gustorf-Gindorf 24/27

6 22005039 SV 1930 Rosellen 1 SV 1930 Rosellen

7 22009074 SPIELVEREIN RAADT E.V.1967 2 SV Raadt II

8 22009086 Mülheimer Fußball Club 97 e.V. 1 Mülheimer FC 1997 e.V.

90

91 Staffelleitung: Stephanie Dreilich-Sameiske

92 SDS Winkelstr. 29, 40764 Langenfeld; Tel: 0160 8447732

93
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Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen

für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 D-Juniorinnen
0 Gruppe 1 - D-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22001005 VFB HILDEN 1903 E.V. 1 VfB 03 Hilden U13

2 22001015 LOHAUSENER SPORTVEREIN 1920 E.V. 1 Lohausener SV U13 Juniorinnen

3 22001020 SV WERSTEN 04 E.V.DÜSSELDORF 1 SV Wersten 04  M-U13

4 22001026 DÜSSELDORFER CLUB FÜR RASENSPIELE 1919 LINKSRHEINISCH E.V.1 CfR Links U13

5 22001029 SPORT-CLUB RHENANIA HOCHDAHL 1925 E.V. 1 Rhenania Hochdahl U13-Juniorinnen

6 22001037 DJK TUSA DÜSSELDORF 06 E.V. 2 DJK TUSA 06 II

7 22001039 DJK SPORTFREUNDE GERRESHEIM 1923 E.V. 1 DJK SF Gerresheim U13 (D-Juniorinnen)

8 22001055 FC TANNENHOF 1950 E.V. 1 FC Tannenhof (O.W:) a
90

91 Staffelleitung: Stephanie Dreilich-Sameiske

92 SDS Winkelstr. 29, 40764 Langenfeld; Tel: 0160 8447732

93

0 Gruppe 2 - D-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22001003 VFL BENRATH 06 E.V. 1 VfL Benrath 06 - U13 Juniorinnen

2 22001015 LOHAUSENER SPORTVEREIN 1920 E.V. 2 Lohausener SV U13 II Juniorinnen(oW)

3 22001016 SC ROT-WEIß LINTORF 1928 E.V. 1 SC Rot-Weiss Lintorf U13-Juniorinnen

4 22001037 DJK TUSA DÜSSELDORF 06 E.V. 3 DJK TUSA 06 III

5 22001051 TURN-U.-SPORTVEREIN DÜSSELDORF-NORD E.V. 1 TuS Nord o.W.

6 22001072 RATINGEN TÜRKGÜCÜ E.V. 1 Türkgücü Ratingen

7 22001076 ISD SPORTVEREIN DÜSSELDORF E.V. 1 ISD Sportverein

8 22001091 SV Oberbilk 09 Düsseldorf e.V. 1 SV Oberbilk Düsseldorf U13

90

91 Staffelleitung: Stephanie Dreilich-Sameiske

92 SDS Winkelstr. 29, 40764 Langenfeld; Tel: 0160 8447732

93

0 Gruppe 3 - D-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22002010 TURN-U.SPORTVEREIN AUFDERHÖHE 1877 E.V. 1 TSV Solingen U13 I

2 22002010 TURN-U.SPORTVEREIN AUFDERHÖHE 1877 E.V. 2 TSV Solingen U13 II

3 22002013 GRAVENBERGER SPORTVEREIN 1906 LANGENFELD-WIESCHEID E.V.1 GSV Langenfeld-Wiescheid

4 22002034 BALLSPIELVEREIN GRÄFRATH E.V. 1 BV Gräfrath

5 22002062 MSV Opladen e.V. 1 MSV Opladen

6 22003026 SSVG HEILIGENHAUS 09/12 E.V. 1 SSVg 09/12 Heiligenhaus

7 22003028 SSVG VELBERT 02 E.V. 1 SSVg 02 Velbert

8 22003034 TSV GRUITEN 1884 E.V. 1 TSV Gruiten U13/1

9 22003034 TSV GRUITEN 1884 E.V. 2 TSV Gruiten U13/2

10 22003055 SV 1910 JÄGERHAUS-LINDE 1 SV 1910 Jägerhaus-Linde

11 22003086 FC Mettmann 08 e.V. 1 FC Mettmann 08 e.V.

12 22014026 HASTENER TURNVEREIN 1871 E.V. 1 Hastener TV

90

91 Staffelleitung: Gerhard Förster / Wuppertal

92 GF Scharpenacker Weg 1, 42287 Wuppertal; Tel.: 0151 / 173 857 37
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Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen

für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 Gruppe 4 - D-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22005001 SPVG.NEUSS-WEISSENBERG 1910 EV 1 SVG Neuss-Weissenberg 1

2 22005006 BALLSPIELVEREIN WEVELINGHOVEN 1913 E.V. 1 BV 1913 Wevelinghoven a
3 22005010 SPORT-CLUB NEUSS-GRIMLINGHAUSEN 1936 E.V. 1 JSG Grimlinghausen-Norf

4 22005010 SPORT-CLUB NEUSS-GRIMLINGHAUSEN 1936 E.V. 2 JSG Grimlinghausen-Norf 2

5 22005012 Verein der Sportfreunde Nievenheim 1920 e.V. 1 VdS Nievenheim

6 22005013 DJK GERMANIA HOISTEN 1924 E.V. 1 DJK Germania Hoisten 1

7 22005019 SPORTGEMEINSCHAFT KAARST 1912/35 E.V. 1 SG Kaarst 1912/35

8 22005026 SPORTVEREIN GLEHN 1924 E.V. 1 SV Glehn

9 22005039 SV 1930 Rosellen 1 SV 1930 Rosellen

10 22005045 DJK NOVESIA NEUSS 1919 E.V. 1 DJK Novesia Neuss 1 a

11 22005052 DJK NEUSS GNADENTAL E.V. 1 DJK Neuss-Gnadental

90

91 Staffelleitung: Bernd Hermann / Neuss

92 BH Hauptstr. 51, 41352 Korschenbroich, Tel. 0151 / 15 77 53 59

93

0 Gruppe 5 - D-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22004018 ASV EINIGKEIT SÜCHTELN 1 ASV Einigkeit Süchteln

2 22004020 SPORTFREUNDE NEUWERK 06 E.V. 1 Sportfreunde 06 Neuwerk

3 22004030 TUS 07 LIEDBERG 1 TuS 07 Liedberg D1

4 22006001 BV UNION 05 E.V.KREFELD 1 BV Union 05 Krefeld

5 22006003 CREFELDER SPORTVEREIN MARATHON 1910 E.V. 1 CSV Marathon 1910 Krefeld

6 22006003 CREFELDER SPORTVEREIN MARATHON 1910 E.V. 2 CSV Marathon 1910 Krefeld II

7 22006005 LINNER SPIELVEREIN 1918 E.V. 1 Linner SV

8 22006022 TURN-SPIELVEREIN KALDENKIRCHEN 1885/07 E.V. 1 TSV Kaldenkirchen 1885/07

9 22006066 S.C.BAYER 05 UERDINGEN E.V. 1 SC Bayer 05 Uerdingen

10 22006069 FC ST.HUBERT 1 FC St.Hubert

90

91 Staffelleitung: Thomas Schwirn / Mönchengladbach

92 TS Günhoverweg 20c, 41189 Mönchengladbach; Tel. 0178 / 36 98 013

93
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Pos V. Nr. Vereinsname
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0 Gruppe 6 - D-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22007004 MEERBECKER SV MOERS 13/20 E.V. 1 MSV Moers

2 22007012 GRAFSCHAFTER SPIELVEREIN 1910 E.V.MOERS 1 GSV Moers

3 22007021 SV BUDBERG 1946 1 SV Budberg

4 22007021 SV BUDBERG 1946 2 SV Budberg II

5 22007058 TV Kapellen 1919 e. V. 1 TV Kapellen

6 22007061 FC Neukirchen-Vluyn 09/21 e.V. 2 FC Neukirchen-Vluyn II

7 22008006 SV VIKTORIA 1922 WINNEKENDONK E.V. 1 Vikt. Winnekendonk

8 22008009 SPORT-CLUB BLAU-WEIß AUWEL-HOLT 1946 E.V. 1 JSG Auwel-Holt/Walbeck

9 22008033 VFR SCHWARZ-WEIß WARBEYEN 1945 E.V. 1 VFR SW Warbeyen U13

10 22008045 DJK SG HOMMERSUM-HASSUM 1947 E.V. 1 JSG Ho-Ha / Pfalzdorf

90

91 Staffelleitung: Thomas Koenen

92 TK Saalhoffer Str. 195, 47495 Rheinberg; Tel; 

93

0 Gruppe 7 - D-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22009001 EINTRACHT DUISBURG 1848 E.V. 1 Eintracht Duisburg

2 22009004 MSV DUISBURG 02 E.V. 1 MSV Duisburg

3 22009049 TURNERSCHAFT RAHM 1906 E.V. 1 TS Rahm 06

4 22009056 SPORTFREUNDE WALSUM 09 E.V. 1 Spfr. Walsum 09

5 22009056 SPORTFREUNDE WALSUM 09 E.V. 2 Spfr. Walsum 09 II

6 22009072 SV RHENANIA HAMBORN E.V. 1 SV Rhenania Hamborn

7 22009074 SPIELVEREIN RAADT E.V.1967 1 SV Raadt

8 22009074 SPIELVEREIN RAADT E.V.1967 2 SV Raadt II

9 22009121 Sportverein Heißen Mülheim an der Ruhr e.V. 1 SV Heißen

90

91 Staffelleitung: Stefan Kaehler / Duisburg

92 SK Birkenweg 28, 47279 Duisburg; Tel. 0173 / 518 13 32

93

0 Gruppe 8 - D-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22011004 FC OLYMPIA BOCHOLT 1911 E.V. 1 Olympia Bocholt

2 22011012 EINTRACHT EMMERICH 09/20 E.V. 1 JSG Eintracht/Rheingold Emmerich

3 22011021 SC TuB Mussum 1926 e.V 1 JSG Mussum/Wertherbruch

4 22011025 SPIELVEREIN SPELLEN 1920 E.V. 1 SV Spellen

5 22011033 DJK RHEDE 57 E.V. 1 DJK Rhede

6 22011038 DJK Sportfreunde 97/30 Lowick e.V. 1 SF 97/30 Lowick

7 22011047 SUS WESEL-NORD 1920/75 E.V. 1 SuS Wesel

8 22011048 FC GRÜN-WEIß LANKERN 1975 E.V. 1 GW Lankern

90

91 Staffelleitung: Ingrid Peters

92 IP Am Hövel 9a, 46499 Hamminkeln

93
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Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen

für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 Gruppe 9 - D-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22011004 FC OLYMPIA BOCHOLT 1911 E.V. 2 Olympia Bocholt 2

2 22011005 REESER SPORTVEREIN E.V.1945 1 JSG Rees/Millingen/Haldern/Bienen

3 22011019 HAMMINKELNER SV 1920/46 1 Hamminkelner SV

4 22011020 SV BRÜNEN 1946 1 SV Brünen

5 22011022 VFL BOCHOLT 45 E.V. 1 VFL 45 Bocholt

6 22011027 VFR HAFFEN-MEHR-MEHRHOOG 1922 E.V. 1 VfR Haffen-Mehr-Mehrhoog

7 22011032 SV BIEMENHORST 1926 E.V. 1 SV Biemenhorst

8 22011048 FC GRÜN-WEIß LANKERN 1975 E.V. 2 GW Lankern 2

90

91 Staffelleitung: Ingrid Peters

92 IP Am Hövel 9a, 46499 Hamminkeln

93

0 Gruppe 10 - D-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22010001 SC ROT-WEIß OBERHAUSEN E.V. 1 SC RW Oberhausen/Rhld-U13

2 22010003 SC GLÜCK AUF STERKRADE 1937 E.V. 1 Glück-Auf Sterkrade U13

3 22010017 SPORTFREUNDE KÖNIGSHARDT 1930 E.V. 1 SF  Königshardt

4 22010028 SV RHENANIA BOTTROP 1919 E.V. 1 Rhenania Bottrop U13

5 22012003 SC WERDEN-HEIDHAUSEN E.V. 1 SC Werden-Heidhausen

6 22012013 SPIEL-U.SPORTVEREIN NIEDERBONSFELD 1936 E.V. 1 SUS Niederbonsfeld I

7 22013038 DJK Adler Union Essen Frintrop e. V. 1 DJK Adler Union Frintrop

8 22013063 DJK Sportfreunde Katernberg 13/19 e.V. 1 DJK SF Katernberg 13/19

90

91 Staffelleitung: Christoph Persch

92 CP Pfalzgrafenstr. 75, 46147 Oberhausen; Tel.: 0177 6779700

93
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Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen

für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 E-Juniorinnen
0 Gruppe 1 - E-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22001005 VFB HILDEN 1903 E.V. 1 VfB 03 Hilden U11

2 22001015 LOHAUSENER SPORTVEREIN 1920 E.V. 1 Lohausener SV U11 Juniorinnen

3 22001016 SC ROT-WEIß LINTORF 1928 E.V. 1 SC Rot-Weiß Lintorf U11-Juniorinnen

4 22001020 SV WERSTEN 04 E.V.DÜSSELDORF 1 SV Wersten 04  M-U11

5 22001024 DJK AGON 08 MÖRSENBROICHER SPORT- VEREIN E.V.1 DJK Agon 08 Juniorinnen

6 22001025 TURN-U.SPORTVEREIN URDENBACH 1894 E.V. 1 TSV Urdenbach

7 22001026 DÜSSELDORFER CLUB FÜR RASENSPIELE 1919 LINKSRHEINISCH E.V.1 CfR Links U11

8 22001037 DJK TUSA DÜSSELDORF 06 E.V. 1 DJK TUSA 06

9 22001064 TURNVEREIN ANGERMUND VON 1909 E.V. 1 TV Angermund E Juniorinnen NSF

90

91 Staffelleitung: Stephanie Dreilich-Sameiske

92 SDS Winkelstr. 29, 40764 Langenfeld; Tel: 0160 8447732

93

0 Gruppe 2 - E-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22001003 VFL BENRATH 06 E.V. 1 VfL Benrath U11-Juniorinnen NSF

2 22001016 SC ROT-WEIß LINTORF 1928 E.V. 2 SC Rot-Weiß Lintorf U10-Juniorinnen

3 22001020 SV WERSTEN 04 E.V.DÜSSELDORF 2 SV Wersten 04  M-U10

4 22001029 SPORT-CLUB RHENANIA HOCHDAHL 1925 E.V. 1 Rhenania Hochdahl U11-Juniorinnen

5 22001037 DJK TUSA DÜSSELDORF 06 E.V. 2 DJK TUSA 06 II

6 22001039 DJK SPORTFREUNDE GERRESHEIM 1923 E.V. 1 Sportfreunde Gerresheim U11 (E-Juniorinnen)

7 22001064 TURNVEREIN ANGERMUND VON 1909 E.V. 2 TV Angermund E Juniorinnen NSF 2

8 22001076 ISD SPORTVEREIN DÜSSELDORF E.V. 1 ISD Sportverein U11 NSF

9 22001091 SV Oberbilk 09 Düsseldorf e.V. 1 SV Oberbilk Düsseldorf U11 NSF

90

91 Staffelleitung: Stephanie Dreilich-Sameiske

92 SDS Winkelstr. 29, 40764 Langenfeld; Tel: 0160 8447732

93

0 Gruppe 3 - E-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22002010 TURN-U.SPORTVEREIN AUFDERHÖHE 1877 E.V. 1 TSV Solingen I

2 22002030 TUS 05 QUETTINGEN E.V. 1 TuS 05 Quettingen

3 22002030 TUS 05 QUETTINGEN E.V. 2 TuS 05 Quettingen 2

4 22003015 TSV UNION WUPPERTAL E.V. 1 TSV Union Wuppertal a
5 22003055 SV 1910 JÄGERHAUS-LINDE 1 SV 1910 Jägerhaus-Linde

6 22012013 SPIEL-U.SPORTVEREIN NIEDERBONSFELD 1936 E.V. 1 SUS Niederbonsfeld I

7 22014026 HASTENER TURNVEREIN 1871 E.V. 1 Hastener TV 1

90

91 Staffelleitung: Thomas Ankermann / Remscheid

92 TA Hohenbirke 32, 42855 Remscheid; Tel.: 0173 / 351 80 24

93
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Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen

für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 Gruppe 5 - E-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22004018 ASV EINIGKEIT SÜCHTELN 1 ASV Einigkeit Süchteln U11

2 22004020 SPORTFREUNDE NEUWERK 06 E.V. 1 Sportfreunde 06 Neuwerk

3 22004030 TUS 07 LIEDBERG 1 TuS 07 Liedberg

4 22005001 SPVG.NEUSS-WEISSENBERG 1910 EV 1 SVG Neuss-Weissenberg 1

5 22005010 SPORT-CLUB NEUSS-GRIMLINGHAUSEN 1936 E.V. 1 JSG Grimlinghausen-Norf

6 22005013 DJK GERMANIA HOISTEN 1924 E.V. 1 DJK Germania Hoisten 1

7 22005026 SPORTVEREIN GLEHN 1924 E.V. 1 SV Glehn

8 22005039 SV 1930 Rosellen 1 SV 1930 Rosellen

9 22005042 FC ZONS 1911 E.V. 1 FC 1911 Zons

10 22005042 FC ZONS 1911 E.V. 2 FC 1911 Zons 2

11 22006006 DJK VFL WILLICH 1919 E.V. 1 DJK VFL 1919 Willich

12 22006066 S.C.BAYER 05 UERDINGEN E.V. 1 SC Bayer 05 Uerdingen

90

91 Staffelleitung: Bernd Hermann / Neuss

92 BH Hauptstr. 51, 41352 Korschenbroich, Tel. 0151 / 15 77 53 59

93

0 Gruppe 6 - E-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22007012 GRAFSCHAFTER SPIELVEREIN 1910 E.V.MOERS 1 GSV Moers

2 22007021 SV BUDBERG 1946 1 SV Budberg

3 22007037 1. Fussballclub Lintfort 1914/26 e.V. 1 1. FC Lintfort

4 22007058 TV Kapellen 1919 e. V. 1 TV Kapellen

5 22007061 FC Neukirchen-Vluyn 09/21 e.V. 1 FC Neukirchen-Vluyn

6 22008006 SV VIKTORIA 1922 WINNEKENDONK E.V. 1 Vikt. Winnekendonk

7 22008009 SPORT-CLUB BLAU-WEIß AUWEL-HOLT 1946 E.V. 1 JSG Auwel-Holt/Walbeck

90

91 Staffelleitung: Thomas Koenen

92 TK Saalhoffer Str. 195, 47495 Rheinberg; Tel; 

93

0 Gruppe 7 - E-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22009001 EINTRACHT DUISBURG 1848 E.V. 1 Eintracht Duisburg

2 22009049 TURNERSCHAFT RAHM 1906 E.V. 1 TS Rahm 06

3 22009057 Spiel- und Sportverein 09 e.V. Dinslaken 1 SuS 09 Dinslaken

4 22009072 SV RHENANIA HAMBORN E.V. 1 SV Rhenania Hamborn

5 22009074 SPIELVEREIN RAADT E.V.1967 1 SV Raadt

6 22009074 SPIELVEREIN RAADT E.V.1967 2 SV Raadt II

7 22013038 DJK Adler Union Essen Frintrop e. V. 1 DJK Adler Union Frintrop

90

91 Staffelleitung: Stefan Kaehler / Duisburg

92 SK Birkenweg 28, 47279 Duisburg; Tel. 0173 / 518 13 32

93
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für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 Gruppe 8 - E-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22011001 VFB RHEINGOLD EMMERICH 1907 E.V. 1 JSG Rheingold/Eintracht Emmerich

2 22011004 FC OLYMPIA BOCHOLT 1911 E.V. 1 Olympia Bocholt

3 22011004 FC OLYMPIA BOCHOLT 1911 E.V. 2 Olympia Bocholt 2

4 22011020 SV BRÜNEN 1946 1 SV Brünen

5 22011021 SC TuB Mussum 1926 e.V 1 JSG Mussum/Wertherbruch

6 22011025 SPIELVEREIN SPELLEN 1920 E.V. 1 SV Spellen

7 22011032 SV BIEMENHORST 1926 E.V. 1 SV Biemenhorst

8 22011033 DJK RHEDE 57 E.V. 1 DJK Rhede U11

9 22011034 TURN-U.SPIELVEREINIGUNG DREVENACK 1968 E.V. 1 TUS Drevenack

90

91 Staffelleitung: Ingrid Peters

92 IP Am Hövel 9a, 46499 Hamminkeln

93
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Fußballverband Niederrhein e.V.
Gruppeneinteilung Juniorinnen

für die Saison 

 2023 / 2024

Pos V. Nr. Vereinsname

MS-

Nr. Mannschaftsname OW

0 F-Juniorinnen
0 Gruppe 1 - F-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22001064 TURNVEREIN ANGERMUND VON 1909 E.V. 1 TV Angermund U9 NSF

2 22009049 TURNERSCHAFT RAHM 1906 E.V. 1 TS Duisburg-Rahm

3 22009074 SPIELVEREIN RAADT E.V.1967 1 SV Raadt

4 22007061 FC Neukirchen-Vluyn 09/21 e.V. 1 FC Neukirchen-Vluyn

90

91 Staffelleitung: Leon Michalsky

92 LM Jean-Pullen-Weg 1, 41464 Neuss; Tel.: 01590 4582323

93

0 Gruppe 2 - F-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22004030 TUS 07 LIEDBERG 1 TuS 07 Liedberg

2 22005001 SPVG.NEUSS-WEISSENBERG 1910 EV 1 SVG Neuss-Weissenberg 1

3 22005026 SPORTVEREIN GLEHN 1924 E.V. 1 SV Glehn

4 22005039 SV 1930 Rosellen 1 SV Rosellen

5 22005010 SPORT-CLUB NEUSS-GRIMLINGHAUSEN 1936 E.V. 1 JSG Grimlinghausen-Norf

6 22005042 FC ZONS 1911 E.V. 1 FC 1911 Zons

90

91 Staffelleitung: Leon Michalsky

92 lm Jean-Pullen-Weg 1, 41464 Neuss; Tel.: 01590 4582323

93

0 Gruppe 3 - F-Juniorinnen - Kreisklasse 7er

1 22001026 DÜSSELDORFER CLUB FÜR RASENSPIELE 1919 LINKSRHEINISCH E.V.1 CfR Links U9

2 22001037 DJK TUSA DÜSSELDORF 06 E.V. 1 DJK TUSA 06

3 22001039 DJK SPORTFREUNDE GERRESHEIM 1923 E.V. 1 DJK SF Gerresheim U9 (F-Juniorinnen)

4 22002034 BALLSPIELVEREIN GRÄFRATH E.V. 1 BV Gräfrath

5 22001020 SV WERSTEN 04 E.V.DÜSSELDORF 1 SV Wersten 04 M-U9

90

91 Staffelleitung: Leon Michalsky

92 lm Jean-Pullen-Weg 1, 41464 Neuss; Tel.: 01590 4582323

93
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